
  

  

 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

           

 

 

ΘΕΜΑ: «Βελτίωση θέσης - οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής» . 
 
Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας 
‘Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Π.Δ 50/1996 (ΦΕΚ 45/1996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ Α΄ 199/2-10-2008), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, 

4. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 258/τ. Α΄/ 17-10-2005), 

5. Το αρ. 52 του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ Α΄24/30.01.2023), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

6. Τα αρ. 55 & 63 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α΄), 

7. Την αριθ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 1340/16-10-

02 τ.Β’) που καθορίζει τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Περ/κών Δ/ντών και 

Δ/ντων Εκπ/σης 

8. Τους προσωρινούς πίνακες βελτίωσης θέσης - οριστικής τοποθέτησης των 

εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής (Α΄ φασης) της Δ.Π.Ε.  Δ΄ Αθήνας, 

9. Τις ενστάσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

10. Τη με αρ. 27η/06-06-2024  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Δ΄ Αθήνας. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Την κατάρτιση οριστικού πίνακα βελτίωσης θέσης - οριστικής τοποθέτησης των 

εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής (Α΄ φασης), ο οποίος επισυνάπτεται (1 Πίνακας). 

 

   

                        Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

               
                                                
                                                         

Συνημμένα : 1 Πίνακας                                                                              ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση      :  Λεωφ. Συγγρού 165 

        171 21  - Ν. Σμύρνη 

Πληροφορίες :  Λιναρδάκης Σ. 

Τηλ.                  :  2131617424 

e-mail               :  mail@dipe-d-athin.att.sch.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

   

Ν. Σμύρνη, 06-06-2024 
   
Αρ. πρωτ:  7722 
 

mailto:mail@dipe-d-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΩΛΚ46ΝΚΠΔ-9Ω5



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΚΛ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΜΟΡ. 

ΥΠΗΡ.

ΜΟΡ. 

Δ.Σ.
ΟΙΚ. ΤΕΚ.

ΜΕΡΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ
ΕΝΤΟΠ.

ΜΟΡ. 

ΕΝΤ.
ΣΥΝΥΠ.

ΜΟΡ. 

ΣΥΝΥΠ.

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘ.
ΝΕΑ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 618982 ΒΑΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 45,41 21,56 4 14 84,97 0 0 84,97 Τ.Ε 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΙΜΟΥ

2 707143 ΖΩΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ Τ.Ε. 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 33,54 17,97 4 8 63,51 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 4 0 63,51

3 707266 ΜΠΟΤΕΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ Τ.Ε. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 29,79 24,47 4 4 62,26 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 4 0 62,26

4 707176 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 31,25 12,48 4 14 61,73 0 0 61,63

5 733473 ΚΑΡΑΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 33,75 13,49 4 8 59,24 0 0 59,24

6 707205 ΚΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ Τ.Ε. 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 31,04 17,73 4 0 52,77 0 0 52,77

7 704924 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ Τ.Ε. 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 23,95 11,22 4 8 47,17 0 0 47,17

8 722099 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 19,58 10,64 4 4 38,22 0 0 38,22

9 733479 ΠΑΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 25 9,47 0 0 34,47 0 0 34,47

10 715027 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΑΔΡΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 22,7 11,7 0 0 34,4 0 0 34,4

11 722107 ΜΠΑΓΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 20,2 9,39 4 0 33,59 0 0 33,59

12 722088 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ61 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 21,04 8,39 0 0 29,43 0 0 29,43

13 722096 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 18,95 9,73 0 0 28,68 0 0 28,68

14 722087 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 18,33 8,56 0 0 26,89 ΜΟΣΧΑΤΟ - ΤΑΥΡΟΣ 4 0 26,89

15 722141 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 16,04 6,31 4 0 26,35 0 0 26,35

16 722150 ΜΑΝΔΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ61 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 17,29 6,9 0 0 24,19 0 0 24,19

17 722155 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 16,45 6,48 0 0 22,93 0 0 22,93

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΚΛ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΜΟΡ. 

ΥΠΗΡ.

ΜΟΡ. 

Δ.Σ.
ΟΙΚ. ΤΕΚ.

ΜΕΡΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ
ΕΝΤΟΠ.

ΜΟΡ. 

ΕΝΤ.
ΣΥΝΥΠ.

ΜΟΡΙ. 

ΣΥΝΥΠ.

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘ.
ΝΕΑ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 558654 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ Τ.Ε. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 87,29 36,15 0 0 123,44 ΑΛΙΜΟΣ 4 0 123,44

2 588919 ΜΥΡΙΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 67,7 46,89 4 4 122,59 ΓΛΥΦΑΔΑΣ 4 0 122,59 Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

3 587981 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ Τ.Ε. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΜΟΥ 64,58 31,98 4 4 104,56 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 0 104,56

4 593642 ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ Τ.Ε. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 59,16 24,48 4 8 95,64 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 4 0 95,64

5 707658 ΛΑΜΠΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 27,5 38,46 4 14 83,96 0 0 83,96 Τ.Ε. 13ου Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

6 611082 ΝΥΣΤΕΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ Τ.Ε. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 49,79 20,82 4 8 82,61 ΑΛΙΜΟΣ 4 0 82,61

7 618610 ΠΑΠΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ Τ.Ε. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 41,87 36,99 0 0 78,86 0 0 78,86

8 707564 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ Τ.Ε. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 31,04 35,73 4 4 74,77 0 0 74,77

9 610269 ΚΑΙΣΣΑΡΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 50,41 20,32 0 0 70,73 0 0 70,73

10 622091 ΤΖΙΟΒΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 41,25 21,07 4 4 70,32 ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4 0 74,32 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

11 622875 ΠΑΝΤΕΛΗ ΣΑΝΤΡΗ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ70 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 39,58 15,83 4 4 63,41 0 0 63,41

12 708377 ΠΡΑΠΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 31,25 19,23 4 0 54,48 0 0 54,48

13 718767 ΣΦΕΝΔΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΕΑΕ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 18,75 24,47 4 4 51,22 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 0 51,22

14 718702 ΚΑΪΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 20,2 21,53 4 4 49,73 0 0 49,73 Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

15 707580 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΕΑΕ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 30,2 19,3 0 0 49,5 0 0 49,5

16 707722 ΛΟΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 25,62 10,22 4 8 47,84 0 0 47,84

17 708350 ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 32,91 13,14 0 0 46,05 0 0 46,05 Τ.Ε. 15ου Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

18 722415 ΝΤΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 22,7 13,56 4 0 40,26 0 0 40,26 Τ.Ε. 7ου Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

19 722436 ΜΠΑΣΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 22,7 8,98 4 4 39,68 0 0 39,68 1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΚΛ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΜΟΡ. 

ΥΠΗΡ.

ΜΟΡ. 

Δ.Σ.
ΟΙΚ. ΤΕΚ.

ΜΕΡΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ
ΕΝΤΟΠ.

ΜΟΡ. 

ΕΝΤ.
ΣΥΝΥΠ.

ΜΟΡΙ. 

ΣΥΝΥΠ.

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘ.
ΝΕΑ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

20 707751 ΚΙΡΚΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 25,62 13,63 0 0 39,25 0 0 39,25

21 718826 ΣΙΑΜΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 17,29 21,3 0 0 38,59 0 0 38,59

22 708758 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 27,29 10,89 0 0 38,18 0 0 38,18

23 722399 ΤΟΥΖΛΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 21,04 12,56 4 0 37,6 0 ΑΛΙΜΟΥ 4 37,6

24 722532 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 21,66 11,31 4 0 36,97 0 0 36,97

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΚΛ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΜΟΡ. 

ΥΠΗΡ.

ΜΟΡ. 

Δ.Σ.
ΟΙΚ. ΤΕΚ.

ΜΕΡΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ
ΕΝΤΟΠ.

ΜΟΡ. 

ΕΝΤ.
ΣΥΝΥΠ.

ΜΟΡ. 

ΣΥΝΥΠ.

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘ.
ΝΕΑ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 722487 ΤΣΟΥΡΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 20,83 18,39 0 0 39,22 39,22 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΚΕΑΤ)

2 722544 ΓΚΡΙΝΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 20,41 8,22 0 0 28,63 0 0 28,63 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΚΕΑΤ)

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70ΕΑΕ - ΠΕ71 ΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ (ΚΕΑΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ)

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ Τ.Ε. ΚΑΙ ΣΜΕΑΕ

ΑΔΑ: 9ΩΛΚ46ΝΚΠΔ-9Ω5


		2024-06-06T17:02:04+0300
	Athens




